

単 価 合 意 書

令和6年9月9日に契約した丸栖高島橋左岸漏水対策他工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月26日

発注者 住所 和歌山市西汀丁16

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 和歌山河川国道事務所長 小林 侑

受注者 住所 和歌山県和歌山市湊二丁目12番27号

氏名 三友工業株式会社 代表取締役社長 矢部 昌俊

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		98,194,571	
河川土工		式	1		11,770,946	
掘削工(ICT)		m3	4,600		1,874,690	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	式	1		561,600	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害有り 5,000m3未満	式	1		512,008	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		416,830	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害有 5,000m3未満	式	1		384,252	
盛土工		m3	990		4,623,056	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		4,489,600	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		133,456	
盛土工(ICT)		m3	1,800		405,360	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		405,360	
残土処理工		式	1		4,867,840	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		153,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		4,714,400	
法覆護岸工						
		式	1		43,104,010	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)						
		式	1		28,404,874	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅43cm 高さ25cm					
		m	170	6,184	1,051,280	
コンクリート(間知)ブロック積	控35cm					
		m ²	1,037	25,195	26,127,215	
止水コンクリート	18-8-40(高炉) 幅50cm 高さ10cm					
		m ³	9	51,847	466,623	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉) 幅70cm 高さ10cm					
		m ³	12	63,313	759,756	
植生工						
		式	1		1,324,300	
張芝	張芝工 500m ² 以上					
		m ²	820	1,615	1,324,300	
覆土工						
		式	1		206,800	
覆土(流用土)						
		m ³	100	2,068	206,800	
ドレーン工						
		式	1		13,168,036	
ドレーン	単粒度砕石 4号 30-20mm					
		m ³	1,496	8,141	12,178,936	
吸出し防止材	t=10mm					
		m ²	900	1,099	989,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物工		式	1		6,049,679	
作業土工		式	1		385,449	
場所打水路工		式	1		5,664,230	
L型水路	18-8-40(高炉)	m	170	33,319	5,664,230	
構造物撤去工		式	1		6,843,333	
構造物取壊し工		式	1		4,709,136	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	493	9,552	4,709,136	
運搬処理工		式	1		2,134,197	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	493	3,038	1,497,734	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	493	1,291	636,463	
仮設工		式	1		30,426,603	
土留・仮締切工		式	1		30,426,603	
鋼矢板	IIIw型 鋼矢板長さ10.0m 鋼矢板平均打込長さ9.5m 鋼矢板平均引抜長さ8.0m	式	1		25,011,312	
タイロッド・腹起し	SS400 タイロッド径 44mm	式	1		5,349,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	タレット					
		式	1		66,091	
直接工事費						
		式	1		98,194,571	
共通仮設費						
		式	1		14,600,505	
共通仮設費						
		式	1		7,246,110	
運搬費						
		式	1		5,229,207	
仮設材運搬費						
		式	1		5,229,207	
技術管理費						
		式	1		1,070,815	
保守管理(ICT)						
		式	1		21,234	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,049,581	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		946,088	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		7,354,395	
純工事費						
		式	1		112,795,076	
現場管理費						
		式	1		28,955,071	
工事原価						
		式	1		141,750,147	

